
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: QBBIP-059040
 

CENTURY QUBE LED závěsné svítidlo 5W 4000K
450lm bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Bílá

Svítivost 450 lm

Délka 90 mm

Výška 90 mm

Tloušťka 90 mm

Napětí 100-240V/AC

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,598 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 45 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -10 +45 °C

Miliampér 40 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Prožijte magickou atmosféru s CENTURY QUBE 5W 4000K 450lm závěsným LED svítidlem. Toto kvalitní svítidlo
od renomovaného italského výrobce CENTURY vám přináší skvělou hodnotu za dobrou cenu. S jeho pevným
zázemím a dlouhou historií se můžete spolehnout na kvalitu a design, který vás osloví.
Závěsné svítidlo je vybaveno hliníkovým tělem s odolnou epoxidovou práškovou barvou, která chrání povrch
před poškrábáním. Zrcadlový reflektor a ochranné sklo dodávají světlu elegantní a příjemný vzhled. Jeho moderní
válečkový design je stylovým doplňkem pro každý interiér.
S dostupností ve variantách bílé a černé barvy máte možnost kombinovat a přizpůsobit svítidlo každému typu
prostoru. Je ideální volbou pro domácnosti, kanceláře, showroomy, prodejny, recepce a mnoho dalších míst.
Umístěte ho nad kuchyňský ostrůvek, jídelní stůl nebo jiné strategické místo a okouzlete své okolí.
CENTURY QUBE svítidlo nejenže vytváří příjemné a jasné osvětlení s teplotou 4000K a výkonem 5W, ale také nabízí
dlouhou životnost až 30000 hodin, což zajišťuje dlouhodobé spokojenosti. Je k dispozici jak pro jednotlivé
zákazníky, tak i v baleních na vyžádání.
Přineste do svého prostoru dojemnost, eleganci a funkčnost s CENTURY QUBE 5W 4000K 450lm závěsným LED
svítidlem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31

